

or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatie a sistemii electrice-RAPO

Valoarea de deviz 686 711,41 lei

Intocmit in prețuri curente 01.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 905,9050	40,00	156 236,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,5000	40,00	100,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	180,0000	40,00	7 200,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	149,0300	40,00	5 961,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,5000	40,00	1 060,00
		Total manopera				170 557,40

Materiale:

1.	100-01	Corp de iluminat CD218	buc	56,0000	74,17	4 153,52
2.	100-02	Corp de iluminat OPL/S-418	buc	14,0000	257,50	3 605,00
3.	100-03	Corp de iluminat ARCTIC 218	buc	6,0000	145,83	874,98
4.	100-04	Corp de iluminat ARCTIC 236	buc	49,0000	191,67	9 391,83
5.	100-05	Corp de iluminat -взрывозащищенный B3Г-60	buc	1,0000	250,00	250,00
6.	100-06	Corp de iluminat -эвакуаци. MIZAR S Led	buc	20,0000	116,67	2 333,40
7.	100-07	Lustra compacta cu lampi luminiscente 4x18 wt	buc	24,0000	350,00	8 400,00
8.	100-08	Lustra compacta cu lampi luminiscente 5x18 wt	buc	18,0000	700,00	12 600,00
9.	100-09	Lampi luminiscente 18 wt 2G11	buc	314,0000	63,33	19 885,62
10.	100-10	Lampa luminiscenta L18 W	buc	40,0000	10,42	416,80
11.	100-11	Lampa luminiscenta L36 W	buc	98,0000	12,92	1 266,16
12.	100-12	Lampa incandescenta 60 wt	buc	1,0000	2,50	2,50
13.	100-13	Starter 80C-220	buc	162,0000	2,50	405,00
14.	101-01	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x1,5 mm2	m	665,0000	16,67	11 085,55
15.	101-01-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x1,5 mm2	m	1 445,0000	7,12	10 288,40
16.	101-02	Cablu VVGng (A)-FRHF 4x1,5 mm2	m	110,0000	10,67	1 173,70
17.	101-02-01	Cablu VVGng (A)-HF 4x1,5 mm2	m	805,0000	10,67	8 589,35
18.	101-03	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x2,5 mm2	m	105,0000	22,08	2 318,40
19.	101-03-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x2,5 mm2	m	2 205,0000	11,58	25 533,90
20.	101-04	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x2,5 mm2	m	10,0000	35,00	350,00
21.	101-05	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x4 mm2	m	5,0000	49,17	245,85
22.	101-05-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x4 mm2	m	180,0000	31,67	5 700,60
23.	101-06	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x6 mm2	m	20,0000	65,00	1 300,00

24.	101-06-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x6 mm2	m	45,0000	46,67	2 100,15
25.	101-07	Cablu VVGng (A)-HF 3x4 mm2	m	545,0000	19,17	10 447,65
26.	101-08	Cablu VVGng (A)-HF 3x10,0 mm2	m	50,0000	45,00	2 250,00
27.	101-09	Cablu VVGng (A)-HF 5x10,0 mm2	m	40,0000	72,50	2 900,00
28.	101-10	Cablu VVGng (A)-HF 5x16,0 mm2	m	15,0000	110,00	1 650,00
29.	101-11	Cablu VVGng (A)-HF 5x25,0 mm2	m	10,0000	182,50	1 825,00
30.	101-12	Cablu VVGng (A)-HF 5x35,0 mm2	m	45,0000	249,17	11 212,65
31.	101-13	Cablu VVGng (A)-HF 5x50,0 mm2	m	30,0000	351,67	10 550,10
32.	101-14	Cablu de control KVVG (A)-FRHF4x1,0 mm2	m	335,0000	10,67	3 574,45
33.	101-15	Cutie de ramificare KM410005	buc	350,0000	7,00	2 450,00
34.	101-16	Cutie p/u montarea prizelor si intrerupatoarelor	buc	375,0000	1,17	438,75
35.	101-17	Teava PVC d.20	m	4 055,0000	3,25	13 178,75
36.	101-18	Teava PVC d.25	m	3 570,0000	4,00	14 280,00
37.	101-19	Teava PVC d.32	m	155,0000	6,42	995,10
38.	101-20	Teava PVC d.40	m	25,0000	11,58	289,50
39.	101-21	Teava PVC d.50 mm	m	45,0000	14,92	671,40
40.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1676	0,00	0,00
41.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0138	9 000,00	124,20
42.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,7000	9 000,00	6 300,00
43.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0026	9 000,00	23,40
44.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,3216	9 000,00	2 894,40
45.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,3107	9 000,00	2 796,30
46.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	94,6840	38,00	3 597,99
47.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	37,9030	35,62	1 350,10
48.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0600	9 000,00	540,00
49.	1019852	Vopsea	kg	6,3890	24,00	153,34
50.	102-01	Panou de distributie ППВ-183-3 36 IP 31 dimens.275x450x120 mm	buc	4,0000	200,00	800,00
51.	102-02	Panou de distributie ППВ-363-3 36 IP 31 dimens.550x320x120 mm	buc	2,0000	270,83	541,66
52.	102-03	Panou de distributie ППВ-543-3 36 IP 31 dimens.550x450x120 mm	buc	1,0000	541,67	541,67
53.	102-04	Panou de distributie ППВ-123-3 36 IP 31 dimens.275x450x120 mm	buc	16,0000	183,33	2 933,28
54.	102-05	Panou de distributie ППВ-483-3 36 IP 31 dimens.630x320x120 mm	buc	2,0000	266,67	533,34
55.	102-06	Panou de distributie ППВ-243-3 36 IP 31 dimens.405x320x120 mm	buc	2,0000	233,33	466,66
56.	102-07	Limitator supratensiune OPS1-B-4P	buc	5,0000	500,00	2 500,00
57.	102-08	Panou de distributie ППВ-2x483-1 74 IP 31 dimens.690x620x136 mm "Univresal" 96 module	buc	4,0000	1 290,00	5 160,00
58.	102-09	Panou de distributie ПМП-4-0 74 IP 54 dimens.800x650x250 mm	buc	2,0000	1 158,33	2 316,66

59.	102-10	Dulap evidenta BZUM-TF-03-3 сч-3ф	buc	1,0000	5 375,00	5 375,00
60.	102-11	Устройство автом.ввода резерва АВР-113-100А	buc	1,0000	1 797,00	1 797,00
61.	102-12	Intrerupator sarcina ВН32-3 Р-20,32,40А	buc	13,0000	53,33	693,29
62.	102-13	Intrerupator automat ВА47-29, 1Р,10А (В)	buc	117,0000	16,67	1 950,39
63.	102-14	Диф.авт.выключатель АВДТ 32/2Р/16/30 мА	buc	112,0000	148,33	16 612,96
64.	102-15	Intrerupator automat ВА47-29, 3 Р,20,25,32А (С)	buc	14,0000	55,00	770,00
65.	102-16	Intrerupator automat ВА47-29, 3 Р,10,16,25А (С)	buc	34,0000	51,00	1 734,00
66.	102-17	Расцепитель независимый РН-37	buc	4,0000	395,00	1 580,00
67.	102-18	Intrerupator sarcina ВН32 1Р,20А	buc	17,0000	19,17	325,89
68.	102-19	Intrerupator sarcina ВН32 3Р,100, 63А	buc	4,0000	68,33	273,32
69.	102-20	Intrerupator sarcina ВН32 3Р,50 А (С)	buc	1,0000	68,33	68,33
70.	102-21	Выключатель-разъединитель ВР 32-33 3Р 160 А	buc	2,0000	362,50	725,00
71.	102-22	Intrerupator sarcina ВА 88-32-3 Р/С63,80,50,20А	buc	5,0000	761,67	3 808,35
72.	102-23	Intrerupator automat ВА47-29, 3 Р,16А (В)	buc	1,0000	62,50	62,50
73.	102-24	Contor electronic 1faza 230 v, 5...60А DDM65SC	buc	18,0000	183,33	3 299,94
74.	102-25	Contor electronic 3 faze 230/380 v, 5...60А DDM100TC	buc	6,0000	658,33	3 949,98
75.	102-26	Contor electronic 380 v,10-120А ZMR 110ACe	buc	4,0000	1 500,00	6 000,00
76.	102-27	Dulap evidenta BZUM-TF-05 -400-32	buc	1,0000	7 187,00	7 187,00
77.	102-28	Intrerupator 3Р ВР 32-35,250 А	buc	2,0000	362,50	725,00
78.	102-29	Предохранитель плавкий ППНИ-33 160/100,125 А	buc	6,0000	37,50	225,00
79.	102-30	Трансформатор тока ТТИ-А 100,125/5А	buc	2,0000	212,50	425,00
80.	102-31	Счётчик для акт. и реакт.энергии 230/380В,5А, ZMG 405 СТ	buc	2,0000	4 791,67	9 583,34
81.	102-32	Panou de distributie ЩМП-1-0 74 IP 54 dimensi.395x310x15 mm	buc	2,0000	350,00	700,00
82.	102-33	Contactator КТИ-5115	buc	2,0000	1 316,67	2 633,34
83.	102-34	Блок резервпитания для лампы 18 W	buc	21,0000	400,00	8 400,00
84.	102-35	Corpus p/u buton de dirijare КП101	buc	2,0000	20,00	40,00
85.	102-36	Buton de dirijare SB-7	buc	2,0000	23,33	46,66
86.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 125,0000	10,00	11 250,00
87.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	33,3250	60,00	1 999,50
88.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,1856	60,00	131,15
Total materiale de constructii						334 929,00

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 375,8260	10,00	13 758,26
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	289,1175	10,00	2 891,17

3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,0000	10,00	120,00
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,0000	10,00	80,00
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,3000	10,00	63,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,2360	10,00	32,36
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,3625	10,00	13,63
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	384,7100	10,00	3 847,10
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	44,6356	10,00	446,37
Total utilaje de constructii						21 251,89

Total	lei	572 259,51
TVA	20 %	114 451,90

Total deviz: **686 711,41**



Intoeimit

Verificat

[Signature]

V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect or.Riscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrări de montare				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat în nisa, înălțime și lățime, mm, până la 700x850	buc			117,48
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Total	lei			117,48
2	RpCU05G1	Executarea strângerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strângerilor mecanizată	buc			23,20
						23,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	40,00	21,20
		Total	lei			23,20
3	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adâncimea de până la 5 cm în pereți din zidărie de cărămidă de 5x100 cmp (k-0,8)	m			11,20
						11,20
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3500	40,00	11,20
		Total	lei			11,20
4	RpEJ09E	Matarea santurilor în pereți între 50 și 100 cmp (k-0,8)	m			37,30
						14,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	40,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,2500	10,00	22,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0200	10,00	0,16
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,24
		Total	lei			37,30
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare	buc			45,53
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
6	08-01-066-1	Paratrăsnet, tensiune până la 10 kV	set			134,64
						120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,3800	35,62	13,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
		Total	lei			134,64
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat în nisa, înălțime și lățime, mm, până la 700x850	buc			117,48
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Total	lei			117,48

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			45,53
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
9	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			13,70
	1	Muncitor	h-om	0,3400	40,00	13,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			13,70
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			34,90
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			34,90
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			170,28
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
		Total	lei			170,28
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			45,53
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			113,98
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Total	lei			113,98
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			45,53
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			34,90
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			34,90
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			113,98
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7700	10,00	7,70

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Total	lei			113,98
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			45,53
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			34,90
						34,80
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			34,90
19	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			170,28
						139,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
		Total	lei			170,28
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			45,53
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
21	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			69,29
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	9 000,00	18,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	35,62	4,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			69,29
22	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			111,48
						97,20
	1	Muncitor	h-om	2,4300	40,00	97,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,62	13,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	10,00	0,39
		Total	lei			111,48
23	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			134,63
						120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,62	13,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
		Total	lei			134,63
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			34,90
						34,80
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			34,90
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			113,98
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,62	6,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		Total	lei			113,98
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			45,53
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,62	0,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			45,53
27	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			17 061,25
						10 840,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,00	10 840,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 000,00	5 040,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,62	370,45
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	24,00	72,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
		Total	lei			17 061,25
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			19 052,64
						12 680,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 000,00	5 040,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,62	370,43
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	24,00	72,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,21
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,79
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
		Total	lei			19 052,64
29	100-01	Corp de iluminat CD218	buc			74,17
						0,00
	100-01	Corp de iluminat CD218	buc	1,0000	74,17	74,17
		Total	lei			74,17
30	100-02	Corp de iluminat OPL/S-418	buc			257,50
						0,00
	100-02	Corp de iluminat OPL/S-418	buc	1,0000	257,50	257,50
		Total	lei			257,50
31	100-03	Corp de iluminat ARCTIC 218	buc			145,83
						0,00
	100-03	Corp de iluminat ARCTIC 218	buc	1,0000	145,83	145,83
		Total	lei			145,83
32	100-04	Corp de iluminat ARCTIC 236	buc			191,67
						0,00
	100-04	Corp de iluminat ARCTIC 236	buc	1,0000	191,67	191,67
		Total	lei			191,67

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			2 372,00
						1 928,00
	1	Muncitor	h-om	48,2000	40,00	1 928,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	60,00	19,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	10,00	1,00
		Total	lei			2 372,00
34	100-05	Corp de iluminat -взрывозащищенный ВЗГ-60	buc			250,00
						0,00
	100-05	Corp de iluminat -взрывозащищенный ВЗГ-60	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
35	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 850,50
						3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
		Total	lei			3 850,50
36	100-06	Corp de iluminat -эвакуаци. MIZAR S Led	buc			116,67
						0,00
	100-06	Corp de iluminat -эвакуаци. MIZAR S Led	buc	1,0000	116,67	116,67
		Total	lei			116,67
37	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			63,58
						48,40
	1	Muncitor	h-om	1,2100	40,00	48,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	9 000,00	0,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	38,00	0,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,62	3,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	60,00	0,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	10,00	9,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			63,58
38	100-07	Lustra compacta cu lampi luminiscente 4x18 wt	buc			350,00
						0,00
	100-07	Lustra compacta cu lampi luminiscente 4x18 wt	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,00
39	100-08	Lustra compacta cu lampi luminiscente 5x18 wt	buc			700,00
						0,00
	100-08	Lustra compacta cu lampi luminiscente 5x18 wt	buc	1,0000	700,00	700,00
		Total	lei			700,00
40	100-09	Lampi luminiscente 18 wt 2G11	buc			63,33
						0,00
	100-09	Lampi luminiscente 18 wt 2G11	buc	1,0000	63,33	63,33
		Total	lei			63,33
41	100-10	Lampa luminiscenta L18 W	buc			10,42
						0,00
	100-10	Lampa luminiscenta L18 W	buc	1,0000	10,42	10,42
		Total	lei			10,42
42	100-11	Lampa luminiscenta L36 W	buc			12,92
						0,00
	100-11	Lampa luminiscenta L36 W	buc	1,0000	12,92	12,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			12,92
43	100-12	Lampa incandescenta 60 wt	buc			2,50
	100-12	Lampa incandescenta 60 wt	buc	1,0000	2,50	2,50
		Total	lei			2,50
44	100-13	Starter 80C-220	buc			2,50
	100-13	Starter 80C-220	buc	1,0000	2,50	2,50
		Total	lei			2,50
45	RpEF21F	Montarea accesoriilor pentru lampi : balast 20 W - simbol 7511	buc			17,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	40,00	17,20
		Total	lei			17,20
46	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			529,90
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
		Total	lei			529,90
47	101-01	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x1,5 mm2	m			16,67
	101-01	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x1,5 mm2	m	1,0000	16,67	16,67
		Total	lei			16,67
48	101-02	Cablu VVGng (A)-FRHF 4x1,5 mm2	m			10,67
	101-02	Cablu VVGng (A)-FRHF 4x1,5 mm2	m	1,0000	10,67	10,67
		Total	lei			10,67
49	101-03	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x2,5 mm2	m			22,08
	101-03	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x2,5 mm2	m	1,0000	22,08	22,08
		Total	lei			22,08
50	101-04	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x2,5 mm2	m			35,00
	101-04	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x2,5 mm2	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			35,00
51	101-05	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x4,0 mm2	m			49,17
	101-05	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x4 mm2	m	1,0000	49,17	49,17
		Total	lei			49,17
52	101-06	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x6 mm2	m			65,00
	101-06	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x6 mm2	m	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			65,00
53	101-01-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x1,5 mm2	m			7,12
	101-01-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x1,5 mm2	m	1,0000	7,12	7,12
		Total	lei			7,12
54	101-02-01	Cablu VVGng (A)-HF 4x1,5 mm2	m			10,67
	101-02-01	Cablu VVGng (A)-HF 4x1,5 mm2	m	1,0000	10,67	10,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			10,67
55	101-03-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x2,5 mm2	m			11,58
						0,00
	101-03-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x2,5 mm2	m	1,0000	11,58	11,58
		Total	lei			11,58
56	101-07	Cablu VVGng (A)-HF 3x4 mm2	m			19,17
						0,00
	101-07	Cablu VVGng (A)-HF 3x4 mm2	m	1,0000	19,17	19,17
		Total	lei			19,17
57	101-05-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x4,0 mm2	m			31,67
						0,00
	101-05-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x4 mm2	m	1,0000	31,67	31,67
		Total	lei			31,67
58	101-06-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x6 mm2	m			46,67
						0,00
	101-06-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x6 mm2	m	1,0000	46,67	46,67
		Total	lei			46,67
59	101-08	Cablu VVGng (A)-HF 3x10,0 mm2	m			45,00
						0,00
	101-08	Cablu VVGng (A)-HF 3x10,0 mm2	m	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			45,00
60	101-09	Cablu VVGng (A)-HF 5x10,0 mm2	m			72,50
						0,00
	101-09	Cablu VVGng (A)-HF 5x10,0 mm2	m	1,0000	72,50	72,50
		Total	lei			72,50
61	101-10	Cablu VVGng (A)-HF 5x16,0 mm2	m			110,00
						0,00
	101-10	Cablu VVGng (A)-HF 5x16,0 mm2	m	1,0000	110,00	110,00
		Total	lei			110,00
62	101-11	Cablu VVGng (A)-HF 5x25,0 mm2	m			182,50
						0,00
	101-11	Cablu VVGng (A)-HF 5x25,0 mm2	m	1,0000	182,50	182,50
		Total	lei			182,50
63	101-12	Cablu VVGng (A)-HF 5x35,0 mm2	m			249,17
						0,00
	101-12	Cablu VVGng (A)-HF 5x35,0 mm2	m	1,0000	249,17	249,17
		Total	lei			249,17
64	101-13	Cablu VVGng (A)-HF 5x50,0 mm2	m			351,67
						0,00
	101-13	Cablu VVGng (A)-HF 5x50,0 mm2	m	1,0000	351,67	351,67
		Total	lei			351,67
65	101-14	Cablu de control KVVG (A)-FRHF4x1,0 mm2	m			10,67
						0,00
	101-14	Cablu de control KVVG (A)-FRHF4x1,0 mm2	m	1,0000	10,67	10,67
		Total	lei			10,67
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			279,88
						269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			279,88
67	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			279,88
						269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	60,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			279,88
68	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 650,92
						1 580,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,00	1 580,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	10,00	0,31
		Total	lei			1 650,92
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 288,40
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			1 288,40
70	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 820,44
						1 756,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	40,00	1 756,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,44
		Total	lei			1 820,44
71	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 312,40
						1 312,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	40,00	1 312,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			1 312,40
72	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 651,00
						1 580,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,00	1 580,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	10,00	0,33
		Total	lei			1 651,00
73	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 288,37
						1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,37
		Total	lei			1 288,37
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 603,04
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,62	53,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,41
		Total	lei			1 603,04

1	2	3	4	5	6	7
75	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 799,00
						1 728,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,00	1 728,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	60,00	6,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,33
		Total	lei			1 799,00
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 603,03
						1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,62	53,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	60,00	25,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		Total	lei			1 603,03
77	101-15	Cutie de ramificare KM410005	buc			7,00
						0,00
	101-15	Cutie de ramificare KM410005	buc	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			7,00
78	101-16	Cutie p/u montarea prizelor si intrerupatoarelor	buc			1,17
						0,00
	101-16	Cutie p/u montarea prizelor si intrerupatoarelor	buc	1,0000	1,17	1,17
		Total	lei			1,17
79	08-03-603-1	Cutie cu transformati coboritori	buc			60,00
						57,20
	1	Muncitor	h-om	1,4300	40,00	57,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			60,00
80	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			142,84
						132,40
	1	Muncitor	h-om	3,3100	40,00	132,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,62	1,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	24,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	60,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		Total	lei			142,84
81	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			79,33
						72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	38,00	2,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,62	1,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	24,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			79,33
82	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisic, sectiune	100 m			2 198,73

1	2	3	4	5	6	7
		160 mm2				852,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	9 000,00	36,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	9 000,00	1 170,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	24,00	55,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	10,00	2,53
		Total	lei			2 198,73
83	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 629,40
	1	Muncitor	h-om	19,0000	40,00	760,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	9 000,00	36,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,00	20,90
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	9 000,00	729,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	24,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	10,00	1,90
		Total	lei			1 629,40
84	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 685,73
	1	Muncitor	h-om	17,8000	40,00	712,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	0,00	0,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	9 000,00	828,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,8000	38,00	68,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	10,00	71,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	10,00	5,47
		Total	lei			1 685,73
85	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Π"	t			31 362,40
	1	Muncitor	h-om	267,0000	40,00	10 680,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	15,1500	38,00	575,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	10,00	1 550,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	10,00	16,70
		Total	lei			31 362,40
86	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 222,98
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
		Total	lei			1 222,98
87	101-17	Teava PVC d.20	m			3,25
	101-17	Teava PVC d.20	m	1,0000	3,25	3,25
		Total	lei			3,25
88	101-18	Teava PVC d.25	m			4,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	101-18	Teava PVC d.25	m	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			4,00
89	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 747,38
						1 376,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
		Total	lei			1 747,38
90	101-19	Teava PVC d.32	m			6,42
						0,00
	101-19	Teava PVC d.32	m	1,0000	6,42	6,42
		Total	lei			6,42
91	101-20	Teava PVC d.40	m			11,58
						0,00
	101-20	Teava PVC d.40	m	1,0000	11,58	11,58
		Total	lei			11,58
92	101-21	Teava PVC d.50 mm	m			14,92
						0,00
	101-21	Teava PVC d.50 mm	m	1,0000	14,92	14,92
		Total	lei			14,92
		2. Utilaje				200,00
93	102-01	Panou de distributie ИПВ-183-3 36 IP 31 dimens.275x450x120 mm				0,00
						0,00
	102-01	Panou de distributie ИПВ-183-3 36 IP 31 dimens.275x450x120 mm	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
94	102-02	Panou de distributie ИПВ-363-3 36 IP 31 dimens.550x320x120 mm	buc			270,83
						0,00
	102-02	Panou de distributie ИПВ-363-3 36 IP 31 dimens.550x320x120 mm	buc	1,0000	270,83	270,83
		Total	lei			270,83
95	102-03	Panou de distributie ИПВ-543-3 36 IP 31 dimens.550x450x120 mm	buc			541,67
						0,00
	102-03	Panou de distributie ИПВ-543-3 36 IP 31 dimens.550x450x120 mm	buc	1,0000	541,67	541,67
		Total	lei			541,67
96	102-04	Panou de distributie ИПВ-123-3 36 IP 31 dimens.275x320x125 mm	buc			183,33
						0,00
	102-04	Panou de distributie ИПВ-123-3 36 IP 31 dimens.275x450x120 mm	buc	1,0000	183,33	183,33
		Total	lei			183,33
97	102-05	Panou de distributie ИПВ-483-3 36 IP 31 dimens.630x320x120 mm	buc			266,67
						0,00
	102-05	Panou de distributie ИПВ-483-3 36 IP 31 dimens.630x320x120 mm	buc	1,0000	266,67	266,67
		Total	lei			266,67
98	102-06	Panou de distributie ИПВ-243-3 36 IP 31 dimens.405x320x120 mm	buc			233,33
						0,00
	102-06	Panou de distributie ИПВ-243-3 36 IP 31 dimens.405x320x120 mm	buc	1,0000	233,33	233,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			233,33
99	102-07	Limitator supratensiune OPS1-B-4P	buc			500,00
						0,00
	102-07	Limitator supratensiune OPS1-B-4P	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			500,00
100	102-08	Panou de distributie ЦПв-2х483-1 74 IP 31 dimens.690x620x136 mm "Univresal" 96 module	buc			1 290,00
						0,00
	102-08	Panou de distributie ЦПв-2х483-1 74 IP 31 dimens.690x620x136 mm "Univresal" 96 module	buc	1,0000	1 290,00	1 290,00
		Total	lei			1 290,00
101	102-09	Panou de distributie ЦМП-4-0 74 IP 54 dimens.800x650x250 mm	buc			1 158,33
						0,00
	102-09	Panou de distributie ЦМП-4-0 74 IP 54 dimens.800x650x250 mm	buc	1,0000	1 158,33	1 158,33
		Total	lei			1 158,33
102	102-10	Dulap evidenta BZUM-TF-03-3 сч-3ф	buc			5 375,00
						0,00
	102-10	Dulap evidenta BZUM-TF-03-3 сч-3ф	buc	1,0000	5 375,00	5 375,00
		Total	lei			5 375,00
103	102-11	Устройство автом.ввода резерва ABP-113-100A	buc			1 797,00
						0,00
	102-11	Устройство автом.ввода резерва ABP-113-100A	buc	1,0000	1 797,00	1 797,00
		Total	lei			1 797,00
104	102-12	Intrerupator sarcina BH32-3 P-20,32,40A	buc			53,33
						0,00
	102-12	Intrerupator sarcina BH32-3 P-20,32,40A	buc	1,0000	53,33	53,33
		Total	lei			53,33
105	102-13	Intrerupator automat BA47-29, 1P,10A (B)	buc			16,67
						0,00
	102-13	Intrerupator automat BA47-29, 1P,10A (B)	buc	1,0000	16,67	16,67
		Total	lei			16,67
106	102-14	Диф.авт.выключатель АВДТ 32/2P/16/30 мА	buc			148,33
						0,00
	102-14	Диф.авт.выключатель АВДТ 32/2P/16/30 мА	buc	1,0000	148,33	148,33
		Total	lei			148,33
107	102-15	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,20,25,32A (C)				55,00
						0,00
	102-15	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,20,25,32A (C)	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			55,00
108	102-16	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,10,16,25A (C)	buc			51,00
						0,00
	102-16	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,10,16,25A (C)	buc	1,0000	51,00	51,00
		Total	lei			51,00
109	102-17	Расцепитель независимый РН-37	buc			395,00
						0,00
	102-17	Расцепитель независимый РН-37	buc	1,0000	395,00	395,00
		Total	lei			395,00
110	102-18	Intrerupator sarcina BH32 1P,20A	buc			19,17
						0,00
	102-18	Intrerupator sarcina BH32 1P,20A	buc	1,0000	19,17	19,17
		Total	lei			19,17
111	102-19	Intrerupator sarcina BH32 3P,100, 63A	buc			68,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	102-19	Intrerupator sarcina BH32 3P,100, 63A	buc	1,0000	68,33	68,33
		Total	lei			68,33
112	102-20	Intrerupator sarcina BH32 3P,50 A (C)	buc			68,33
						0,00
	102-20	Intrerupator sarcina BH32 3P,50 A (C)	buc	1,0000	68,33	68,33
		Total	lei			68,33
113	102-21	Выключатель-разъединитель BP 32-33 3P 160 A	buc			362,50
						0,00
	102-21	Выключатель-разъединитель BP 32-33 3P 160 A	buc	1,0000	362,50	362,50
		Total	lei			362,50
114	102-22	Intrerupator sarcina BH 88-32-3 P/C63,80,50,20A	buc			761,67
						0,00
	102-22	Intrerupator sarcina BA 88-32-3 P/C63,80,50,20A	buc	1,0000	761,67	761,67
		Total	lei			761,67
115	102-23	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,16A (B)	buc			62,50
						0,00
	102-23	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,16A (B)	buc	1,0000	62,50	62,50
		Total	lei			62,50
116	102-24	Contor electronic 1faza 230 v, 5...60A DDM65SC	buc			183,33
						0,00
	102-24	Contor electronic 1faza 230 v, 5...60A DDM65SC	buc	1,0000	183,33	183,33
		Total	lei			183,33
117	102-25	Contor electronic 3 faze 230/380 v, 5...60A DDM100TC	buc			658,33
						0,00
	102-25	Contor electronic 3 faze 230/380 v, 5...60A DDM100TC	buc	1,0000	658,33	658,33
		Total	lei			658,33
118	102-26	Contor electronic 380 v,10-120A ZMR 110ACe	buc			1 500,00
						0,00
	102-26	Contor electronic 380 v,10-120A ZMR 110ACe	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
119	102-27	Dulap evidenta BZUM-TF-05 -400-32	buc			7 187,00
						0,00
	102-27	Dulap evidenta BZUM-TF-05 -400-32	buc	1,0000	7 187,00	7 187,00
		Total	lei			7 187,00
120	102-28	Intrerupator 3P BP 32-35,250 A	buc			362,50
						0,00
	102-28	Intrerupator 3P BP 32-35,250 A	buc	1,0000	362,50	362,50
		Total	lei			362,50
121	102-29	Предохранитель плавкий ППНИ-33 160/100,125 A	buc			37,50
						0,00
	102-29	Предохранитель плавкий ППНИ-33 160/100,125 A	buc	1,0000	37,50	37,50
		Total	lei			37,50
122	102-30	Трансформатор тока ТТИ-А 100,125/5А	buc			212,50
						0,00
	102-30	Трансформатор тока ТТИ-А 100,125/5А	buc	1,0000	212,50	212,50
		Total	lei			212,50
123	102-31	Счётчик для акт. и реакт.энергии 230/380В,5А, ZMG 405 СТ	buc			4 791,67
						0,00
	102-31	Счётчик для акт. и реакт.энергии 230/380В,5А,	buc	1,0000	4 791,67	4 791,67

1	2	3	4	5	6	7
		ZMG 405 CT				
		Total	lei			4 791,67
124	102-32	Panou de distributie ЩМП-1-0 74 IP 54 dimens.395x310x15 mm	buc			350,00
	102-32	Panou de distributie ЩМП-1-0 74 IP 54 dimens.395x310x15 mm	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,00
125	102-33	Contactor КТИ-5115	buc			1 316,67
	102-33	Contactor КТИ-5115	buc	1,0000	1 316,67	1 316,67
		Total	lei			1 316,67
126	102-34	Блок резервпитания для лампы 18 W	buc			400,00
	102-34	Блок резервпитания для лампы 18 W	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			400,00
127	102-35	Corpus p/u buton de dirijare КП101	buc			20,00
	102-35	Corpus p/u buton de dirijare КП101	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			20,00
128	102-36	Buton de dirijare SB-7	buc			23,33
	102-36	Buton de dirijare SB-7	buc	1,0000	23,33	23,33
		Total	lei			23,33

APROBAT:



Intocmit
V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

or.Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie a sistemii electrice-RAPO

Valoarea de deviz 686 711,41 lei

Intocmit in prețuri curente 01.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	27,0000	117,48 92,80	3 171,84 2 505,60
2	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,0000	23,20 23,20	1 160,00 1 160,00
3	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp (k-0,8)	m	500,0000	11,20 11,20	5 600,00 5 600,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp (k-0,8)	m	500,0000	37,30 14,40	18 650,00 7 200,00
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	231,0000	43,53 44,80	10 517,98 10 348,80
6	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	5,0000	134,64 120,00	673,18 600,00
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	4,0000	117,48 92,80	469,90 371,20

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	80,0000	45,53 44,80	3 642,59 3 584,00
9	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	18,0000	13,70 13,60	246,60 244,80
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	6,0000	34,90 34,80	209,40 208,80
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	2,0000	170,28 139,60	340,55 279,20
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	45,53 44,80	318,73 313,60
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	113,98 92,80	113,98 92,80
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,0000	45,53 44,80	182,13 179,20
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	3,0000	34,90 34,80	104,70 104,40
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	113,98 92,80	113,98 92,80
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	45,53 44,80	45,53 44,80
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	34,90 34,80	34,90 34,80
19	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,0000	170,28 139,60	170,28 139,60
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	45,53 44,80	91,06 89,60
21	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	6,0000	69,29	415,72

1	2	3	4	5	6	7
					45,20	271,20
22	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	2,0000	111,48 97,20	222,96 194,40
23	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,0000	134,63 120,00	269,27 240,00
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	34,90 34,80	69,80 69,60
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,0000	113,98 92,80	227,95 185,60
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	45,53 44,80	91,06 89,60
27	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,1100	17 061,25 10 840,00	18 937,99 12 032,40
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,1400	19 052,64 12 680,00	2 667,37 1 775,20
29	100-01	Corp de iluminat CD218	buc	56,0000	74,17 0,00	4 153,52 0,00
30	100-02	Corp de iluminat OPL/S-418	buc	14,0000	257,50 0,00	3 605,00 0,00
31	100-03	Corp de iluminat ARCTIC 218	buc	6,0000	145,83 0,00	874,98 0,00
32	100-04	Corp de iluminat ARCTIC 236	buc	49,0000	191,67 0,00	9 391,83 0,00
33	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,0100	2 372,00 1 928,00	23,72 19,28
34	100-05	Corp de iluminat - взрывозащищённый ВЗГ-60	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00
35	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,2000	3 850,50	770,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	buc		3 520,00	704,00
36	100-06	Corp de iluminat -эвакуат, MIZAR S Led	buc	20,0000	116,67 0,00	2 333,40 0,00
37	08-03-593- 11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc	42,0000	63,58 48,40	2 670,45 2 032,80
38	100-07	Lustra compacta cu lampi luminescente 4x18 wt	buc	24,0000	350,00 0,00	8 400,00 0,00
39	100-08	Lustra compacta cu lampi luminescente 5x18 wt	buc	18,0000	700,00 0,00	12 600,00 0,00
40	100-09	Lampi luminescente 18 wt 2G11	buc	314,0000	63,33 0,00	19 885,62 0,00
41	100-10	Lampa luminescenta L18 W	buc	40,0000	10,42 0,00	416,80 0,00
42	100-11	Lampa luminescenta L36 W	buc	98,0000	12,92 0,00	1 266,16 0,00
43	100-12	Lampa incandescenta 60 wt	buc	1,0000	2,50 0,00	2,50 0,00
44	100-13	Starter 80C-220	buc	162,0000	2,50 0,00	405,00 0,00
45	RpEF21F	Montarea accesoriilor pentru lampi : balast 20 W - simbol 7511	buc	21,0000	17,20 17,20	361,20 361,20
46	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	66,6500	529,90 496,00	35 317,84 33 058,40
47	101-01	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x1,5 mm2	m	665,0000	16,67 0,00	11 085,55 0,00
48	101-02	Cablu VVGng (A)-FRHF 4x1,5 mm2	m	110,0000	10,67 0,00	1 173,70 0,00
49	101-03	Cablu VVGng (A)-FRHF 3x2,5 mm2	m	105,0000	22,08 0,00	2 318,40 0,00
50	101-04	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x2,5 mm2	m	10,0000	35,00 0,00	350,00 0,00
51	101-05	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x4,0 mm2	m	5,0000	49,17 0,00	245,85 0,00

1	2	3	4	5	6	7
52	101-06	Cablu VVGng (A)-FRHF 5x6 mm2	m	20,0000	65,00 0,00	1 300,00 0,00
53	101-01-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x1,5 mm2	m	1 445,000 0	7,12 0,00	10 288,40 0,00
54	101-02-01	Cablu VVGng (A)-HF 4x1,5 mm2	m	805,0000	10,67 0,00	8 589,35 0,00
55	101-03-01	Cablu VVGng (A)-HF 3x2,5 mm2	m	2 205,000 0	11,58 0,00	25 533,90 0,00
56	101-07	Cablu VVGng (A)-HF 3x4 mm2	m	545,0000	19,17 0,00	10 447,65 0,00
57	101-05-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x4,0 mm2	m	180,0000	31,67 0,00	5 700,60 0,00
58	101-06-01	Cablu VVGng (A)-HF 5x6 mm2	m	45,0000	46,67 0,00	2 100,15 0,00
59	101-08	Cablu VVGng (A)-HF 3x10,0 mm2	m	50,0000	45,00 0,00	2 250,00 0,00
60	101-09	Cablu VVGng (A)-HF 5x10,0 mm2	m	40,0000	72,50 0,00	2 900,00 0,00
61	101-10	Cablu VVGng (A)-HF 5x16,0 mm2	m	15,0000	110,00 0,00	1 650,00 0,00
62	101-11	Cablu VVGng (A)-HF 5x25,0 mm2	m	10,0000	182,50 0,00	1 825,00 0,00
63	101-12	Cablu VVGng (A)-HF 5x35,0 mm2	m	45,0000	249,17 0,00	11 212,65 0,00
64	101-13	Cablu VVGng (A)-HF 5x50,0 mm2	m	30,0000	351,67 0,00	10 550,10 0,00
65	101-14	Cablu de control KVVG (A)-FRHF4x1,0 mm2	m	335,0000	10,67 0,00	3 574,45 0,00
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,6000	279,88 269,60	167,93 161,76
67	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	0,6000	279,88 269,60	167,93 161,76

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²				
68	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2600	1 650,92 1 580,00	429,24 410,80
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5200	1 288,40 1 288,00	669,97 669,76
70	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0900	1 820,44 1 756,00	163,84 158,04
71	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8900	1 312,40 1 312,00	1 168,04 1 167,68
72	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	1 651,00 1 580,00	99,06 94,80
73	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	1 288,37 1 288,00	206,14 206,08
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6900	1 603,04 1 524,00	1 106,10 1 051,56
75	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	1 799,00 1 728,00	53,97 51,84
76	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,4600	1 603,03 1 524,00	2 340,42 2 225,04
77	101-15	Cutie de ramificare KM410005	buc	350,0000	7,00 0,00	2 450,00 0,00
78	101-16	Cutie p/u montarea prizelor si intrerupatoarelor	buc	375,0000	1,17 0,00	438,75 0,00
79	08-03-603-1	Cutie cu transformati coboritori	buc	1,0000	60,00 57,20	60,00 57,20
80	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	2,0000	142,84 132,40	285,69 264,80
81	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,0000	79,33 72,00	158,66 144,00

1	2	3	4	5	6	7
82	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1500	2 198,73 852,00	329,81 127,80
83	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,5000	1 629,40 760,00	814,70 380,00
84	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1500	1 685,73 712,00	252,86 106,80
85	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "II"	t	0,3000	31 362,40 10 680,00	9 408,72 3 204,00
86	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	76,2500	1 222,98 952,00	93 252,23 72 590,00
87	101-17	Teava PVC d.20	m	4 055,000 0	3,25 0,00	13 178,75 0,00
88	101-18	Teava PVC d.25	m	3 570,000 0	4,00 0,00	14 280,00 0,00
89	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	2,2500	1 747,38 1 376,00	3 931,60 3 096,00
90	101-19	Teava PVC d.32	m	155,0000	6,42 0,00	995,10 0,00
91	101-20	Teava PVC d.40	m	25,0000	11,58 0,00	289,50 0,00
92	101-21	Teava PVC d.50 mm	m	45,0000	14,92 0,00	671,40 0,00
		Total	lei			431 953,73
		Asig.soc. si med.	22,5 %			38 375,42
		Transp.mater.	1 %			2 401,44
		Total				472 730,59

1	2	3	4	5	6	7
		Chelt. de regie	1 %			1 705,57
		Total				474 436,16
		Benef. de deviz	1 %			4 744,36
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				477 474,95 170 557,40
		2. Utilaje				
93	102-01	Panou de distributie ИПВ-183-3 36 IP 31 dimensi.275x450x120 mm		4,0000	200,00 0,00	800,00 0,00
94	102-02	Panou de distributie ИПВ-363-3 36 IP 31 dimensi.550x320x120 mm	buc	2,0000	270,83 0,00	541,66 0,00
95	102-03	Panou de distributie ИПВ-543-3 36 IP 31 dimensi.550x450x120 mm	buc	1,0000	541,67 0,00	541,67 0,00
96	102-04	Panou de distributie ИПВ-123-3 36 IP 31 dimensi.275x320x125 mm	buc	16,0000	183,33 0,00	2 933,28 0,00
97	102-05	Panou de distributie ИПВ-483-3 36 IP 31 dimensi.630x320x120 mm	buc	2,0000	266,67 0,00	533,34 0,00
98	102-06	Panou de distributie ИПВ-243-3 36 IP 31 dimensi.405x320x120 mm	buc	2,0000	233,33 0,00	466,66 0,00
99	102-07	Limitator supratensiune OPS1-B- 4P	buc	5,0000	500,00 0,00	2 500,00 0,00
100	102-08	Panou de distributie ИПВ-2x483-1 74 IP 31 dimensi.690x620x136 mm "Univresal" 96 module	buc	4,0000	1 290,00 0,00	5 160,00 0,00
101	102-09	Panou de distributie ИМП-4-0 74 IP 54 dimensi.800x650x250 mm	buc	2,0000	1 158,33 0,00	2 316,66 0,00
102	102-10	Dulap evidenta BZUM-TF-03-3 сч-3ф	buc	1,0000	5 375,00 0,00	5 375,00 0,00
103	102-11	Устройство автом.ввода резерва ABP-113-100A	buc	1,0000	1 797,00 0,00	1 797,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
104	102-12	Intrerupator sarcina BH32-3 P-20,32,40A	buc	13,0000	53,33 0,00	693,29 0,00
105	102-13	Intrerupator automat BA47-29, 1P,10A (B)	buc	117,0000	16,67 0,00	1 950,39 0,00
106	102-14	Диф.авт.выключатель АВДТ 32/2P/16/30 мА	buc	112,0000	148,33 0,00	16 612,96 0,00
107	102-15	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,20,25,32A (C)		14,0000	55,00 0,00	770,00 0,00
108	102-16	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,10,16,25A (C)	buc	34,0000	51,00 0,00	1 734,00 0,00
109	102-17	Расцепитель независимый РН-37	buc	4,0000	395,00 0,00	1 580,00 0,00
110	102-18	Intrerupator sarcina BH32 1P,20A	buc	17,0000	19,17 0,00	325,89 0,00
111	102-19	Intrerupator sarcina BH32 3P,100, 63A	buc	4,0000	68,33 0,00	273,32 0,00
112	102-20	Intrerupator sarcina BH32 3P,50 A (C)	buc	1,0000	68,33 0,00	68,33 0,00
113	102-21	Выключатель-разъединитель ВР 32-33 3P 160 A	buc	2,0000	362,50 0,00	725,00 0,00
114	102-22	Intrerupator sarcina BH 88-32-3 P/C63,80,50,20A	buc	5,0000	761,67 0,00	3 808,35 0,00
115	102-23	Intrerupator automat BA47-29, 3 P,16A (B)	buc	1,0000	62,50 0,00	62,50 0,00
116	102-24	Contor electronic 1faza 230 v, 5...60A DDM65SC	buc	18,0000	183,33 0,00	3 299,94 0,00
117	102-25	Contor electronic 3 faze 230/380 v, 5...60A DDM100TC	buc	6,0000	658,33 0,00	3 949,98 0,00
118	102-26	Contor electronic 380 v,10-120A ZMR 110ACe	buc	4,0000	1 500,00 0,00	6 000,00 0,00
119	102-27	Dulap evidenta BZUM-TF-05 - 400-32	buc	1,0000	7 187,00 0,00	7 187,00 0,00
120	102-28	Intrerupator 3P BP 32-35,250 A	buc	2,0000	362,50	725,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
121	102-29	Предохранитель плавкий ППНИ-33 160/100,125 А	buc	6,0000	37,50 0,00	225,00 0,00
122	102-30	Трансформатор тока ТТИ-А 100,125/5А	buc	2,0000	212,50 0,00	425,00 0,00
123	102-31	Счётчик для акт. и реакт.энергии 230/380В,5А, ZMG 405 СТ	buc	2,0000	4 791,67 0,00	9 583,34 0,00
124	102-32	Panou de distributie ЩМП-1-0 74 IP 54 dimens.395x310x15 mm	buc	2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
125	102-33	Contactator КТИ-5115	buc	2,0000	1 316,67 0,00	2 633,34 0,00
126	102-34	Блок резервюпитания для лампы 18 W	buc	21,0000	400,00 0,00	8 400,00 0,00
127	102-35	Corpus p/u buton de dirijare КП101	buc	2,0000	20,00 0,00	40,00 0,00
128	102-36	Buton de dirijare SB-7	buc	2,0000	23,33 0,00	46,66 0,00
		Total	lei			94 784,56
		Total Utilaje Inclusiv salariu				94 784,56

	Total	lei	572 259,51
	TVA	20 %	114 451,90
	Total deviz: Inclusiv salariu		686 711,41
			170 557,40



Intocmit

Verificat

V. Melnic

V. Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)